BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /TB-BHXH                          Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng làm việc sáng thứ Bảy hàng tuần

Thực hiện Công văn số 4222/BHXH-VP ngày 14/12/2023 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc thực hiện làm việc ngày thứ Bảy và tiếp nhận hồ sơ
tại Trung tâm Phục vụ hành chính công đối với BHXH các tỉnh; căn cứ thực tế việc
tiếp nhận hồ sơ và giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) tại địa phương.

BHXH tỉnh Kon Tum thông báo:
1. Tạm dừng việc Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết TTHC bằng hình thức

trực tiếp tại BHXH tỉnh và BHXH các huyện vào sáng thứ Bảy hàng tuần, kể từ
ngày 01/3/2024.

Cơ quan BHXH tỉnh/huyện vẫn tiếp nhận TTHC bằng hình thức giao dịch
điện tử của cá nhân, đơn vị thông qua Cổng Dịch vụ công BHXH Việt Nam, Cổng
Dịch vụ công quốc gia, ứng dụng VssID-BHXH số trên thiết bị di động.

2. Công tác tiếp nhận hồ sơ giải quyết TTHC trên địa bàn vẫn được cơ quan
BHXH tỉnh/huyện duy trì và đảm bảo đáp ứng yêu cầu phục vụ người dân, đơn vị từ
thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

BHXH tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo đến tổ chức, cá nhân trên địa bàn
tỉnh biết để phối hợp thực hiện.

Nếu có vướng mắc kịp thời liên hệ về BHXH tỉnh qua số điện thoại
02603.700.355 hoặc BHXH các huyện (Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả TTHC)
để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh Kon Tum (để b/c);
- Báo Kon Tum
- Đài PTTH Kon Tum
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh KT    (để phối hợp);
- TT PVHCC tỉnh
- UBND các huyện, TP
- Giám đốc; Các Phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Văn phòng, các phòng NV;           Vũ Mạnh Chữ
- BHXH các huyện;
- Lưu: VT, VP.

		2024-02-22T08:41:21+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-02-26T07:32:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-02-26T09:38:34+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-02-26T09:38:36+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-02-26T09:38:39+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		2024-02-26T09:40:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ